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 27.11.2022 – 1. adventtisunnuntai 
Kuninkaasi tulee nöyränä 

 

    Tekstit 
      
    1. lukukappale    Sak. 9:9 – 10  
    2. lukukappale Room. 13:11 – 14  
    Evankeliumi Mark. 11:1 – 10  
 

Esirukouksissamme:  Leena, Eero, Ron, Ruth, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ma 28.11 
klo 18.30 Luther Bells Regent St. 
 

Ti 29.11. 
klo 14.00 Kammari Impola 
klo 19.00 Eng. Raamattupiiri Zoom 
 

Ke 30.11. 
klo 10 – 1 Kahvitauko Regent St. 
 

To 1.12. 
klo 18.30 Raamattupiiri Zoom 
 

Su 4.12. 
klo 10.00 Messu† Voima  
klo 14.00 Eng. Jumalanpalvelus Regent St. 
 
 

 
1. lukukappale: Sak. 9:9 – 10 
Iloitse, tytär Siion! Riemuitse, tytär Jerusalem! Katso, kuninkaasi tulee. Vanhurskas ja voittoisa hän 
on, hän on nöyrä, hän ratsastaa aasilla, aasi on hänen kuninkaallinen ratsunsa. Hän tuhoaa 
sotavaunut Efraimista ja hevoset Jerusalemista, sotajouset hän lyö rikki. Hän julistaa kansoille 
rauhaa, hänen valtansa ulottuu merestä mereen, Eufratista maan ääriin asti. 
 

2. lukukappale: Room. 13:11 – 14     
Tehän tiedätte, mikä hetki on käsillä. Teidän on aika herätä unesta, sillä pelastus on nyt meitä 
lähempänä kuin silloin, kun meistä tuli uskovia. Yö on kulunut pitkälle, päivä jo sarastaa. 
Hylätkäämme siis pimeyden teot ja varustautukaamme valon asein.  Meidän on elettävä 
nuhteettomasti niin kuin päivällä eletään, ei remuten ja juopotellen, siveettömästi ja irstaillen, 
riidellen ja kiihkoillen.  Pukekaa yllenne Herra Jeesus Kristus älkääkä hemmotelko ruumistanne, 
niin että annatte sen haluille vallan. 
 

Evankeliumi: Mark. 11:1 – 10   
Kun he lähestyivät Jerusalemia ja tulivat Betfageen ja Betaniaan Öljymäen rinteelle, Jeesus lähetti 
edeltä kaksi opetuslastaan ja sanoi heille: ”Menkää tuolla näkyvään kylään. Heti kun te tulette 
sinne, te näette kiinni sidotun aasinvarsan, jonka selässä ei kukaan vielä ole istunut. Ottakaa se 
siitä ja tuokaa tänne. Jos joku kysyy, miksi te niin teette, vastatkaa, että Herra tarvitsee sitä mutta 
lähettää sen pian takaisin.” Opetuslapset lähtivät ja löysivät varsan, joka oli sidottu kujalle oven 
eteen. He ottivat sen. Paikalla olevat ihmiset kysyivät: ”Mitä te oikein teette? Miksi te viette 
varsan?” He vastasivat niin kuin Jeesus oli käskenyt, ja heidän annettiin mennä. He toivat varsan 



 

Jeesukselle ja heittivät vaatteitaan sen selkään, ja Jeesus nousi ratsaille. Monet levittivät 
vaatteitaan tielle, toiset taas lehviä, joita he katkoivat tienvarresta. Ja ne, jotka kulkivat hänen 
edellään ja perässään, huusivat:  
– Hoosianna! Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran nimessä! Siunattu isämme Daavidin 
valtakunta, joka nyt tulee! Hoosianna korkeuksissa! 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 
Uskonpuhdistuksen kirkoissa päivän päätekstinä on keskiajan perinteen mukaisesti kertomus 
Jeesuksen ratsastuksesta Jerusalemiin. Jeesus ei tullut Jerusalemiin maallisten valtiaiden tavoin, 
vaan nöyränä, aasilla ratsastaen. Tähän viittaa myös päivän nimitys nöyrtymisen adventti 
(adventus humiliationis). 
 

Kirkkovuoden ensimmäinen sunnuntai julistaa, että Jumala ei ole kaukana meistä. Hän lähestyy 
kansaansa antaakseen sille pelastuksen uuden ajan. Hoosiannaa laulaen tervehdimme Jeesusta 
Kuninkaanamme ja iloitsemme siitä, että hän on tullut ja vapauttanut meidät yhteyteen Jumalan ja 
toistemme kanssa. 
 

Päivän evankeliumit liittävät adventin ja joulun palmusunnuntaihin ja pääsiäisen tapahtumiin. Näin 
kirkkovuoden pääsiäiskeskeisyys tulee esille alusta lähtien. Joulu saa merkityksensä vain 
yhteydessä Kristuksen kärsimykseen, kuolemaan ja ylösnousemukseen.  
 

Sakarjan kirjan profetiaan mukaan aasilla ratsastava kuningas viittaa enemmän rauhan kuninkaan 
tulemisesta. Aasilla ratsastaja asetetaan vastakkain hevosella ratsastavaan sotilaaseen tai 
sotaherraan, joka palaa takaisin kotikaupunkiinsa valloitetttuaan ja alistettuaan vierasmaan 
kansalaiset alaisuuteensa. Usein noita sotasaaliita orjia vieläpä esiteltiin juhlakulkueessa. 
Jeesuksen ratsastaminen on samalla siis hyvin antimilitaristinen teko. Ajattelen, että juuri tänä 
adventin ja joulun aikana me tarvitsemme sanomaa rauhasta ja rauhanomaisuudesta. Jeesuksen 
mukaan kansojen keskellä olevat mahtavat hallitsijat luulevat hallitsevansa kansoja, alistamalla 
niitä. Näin ei kuitenkaan saa olla Jeesuksen seuraajien kesken, vaan se joka teidän joukossanne 
haluaa tulla suureksi se olkoon kaikkien orja (Mark. 10: 43-44). Jeesuksen mielenmukainen 
hallitseminen toteutuu palvelemisena, ei alistamisena eikä alistamisen kautta totutuvana niin 
sanottuna rauhana. 
 

Tiedämme mitä tuolle Rauhan ruhtinaalle tapahtuu. Jos nyt kansanjoukot hänelle hurraavat kuka 
tosissaan, kuka ehkä pilkaten tai vallanpitäjiä uhmaten, niin kohta nuo samat ovat huutamassa 
Jeesusta ristiinnaulittavaksi. Tällainen on ihmisluonto, niin heikko. Meidän rukouksemme ja 
toiveemme kuitenkin tänä adventtina on, että Jeesus kaikessa kunniassaan, 
rauhanomaisuudessaan ja rakkaudessaan tulee Jerusalemin porteista meidän sydämien portien 
kautta meihin ja valmistaa meidät ottamaan vastaan Joulun ihme pienessä lapsessa, joka tuli 
lunastamaan kaikki maailman ihmiset, pienet ja suuret, hyvät ja pahat pois kuolemalta, 
iankaikkiseen kotiin Isän kirkkauteen. Jeesuksen paluuta odtellessa, rauha maailmaan. 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
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